



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANOPOLIS-CE

Descrição: TAMPA RESERV D AGUA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 17 Valor Unit.: 126,03 Total Item: 2.142,51

Item: 114 Unidade: Unidade Marca: V DELAUTOS Modelo:

Descrição: TANQUE COMBUSTÍVEL FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.149,90 Total Item: 9.199,20

Item: 115 Unidade: Unidade Marca: TCS EN Modelo:

Descrição: TENSOR CORREIA DENT FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 16 Valor Unit.: 285,08 Total Item: 4.561,28

Item: 116 Unidade: Unidade Marca: TLS ALER Modelo:

Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 290,82 Total Item: 3.489,84

Item: 117 Unidade: Unidade Marca: TLE ALER Modelo:

Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 84,87 Total Item: 1.018,44

Item: 118 Unidade: Unidade Marca: TSEARI Modelo:

Descrição: TRIZETA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 16 Valor Unit.: 100,94 Total Item: 1.615,04

Item: 119 Unidade: Unidade Marca: V RAAL Modelo:

Descrição: VALVULA ADMISSÃO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 38,33 Total Item: 459,96

Item: 120 Unidade: Unidade Marca: VNOAAL Modelo:

Descrição: VALVULA DESCARGA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 12 Valor Unit.: 179,61 Total Item: 2.155,32

Item: 121 Unidade: Jogo Marca: VA EIAEL Modelo:

Descrição: VELA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 15 Valor Unit.: 44,76 Total Item: 671,40

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 026 1.279.041,87 **Total: 1.279.041,87**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FABRAÇO Modelo:

Descrição: EMBUCHAMENTO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 20 Valor Unit.: 759,00 Total Item: 15.180,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: MBB Modelo:

Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 28 Valor Unit.: 1.210,47 Total Item: 33.893,16

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: MBB Modelo:

Descrição: MOLA 2ª VIRADA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 20 Valor Unit.: 775,38 Total Item: 15.507,60

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: NAKATA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TERMINAL DIREÇÃO CURTO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 2 Valor Unit.: 348,28 Total Item: 696,56

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 2 Valor Unit.: 638,46 Total Item: 1.276,92

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: BRC Modelo:

Descrição: BUCHA DO FEIXO DE MOLA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 8 Valor Unit.: 224,37 Total Item: 1.794,96

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: BRC Modelo:

Descrição: BUCHA DA BIELETA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 4 Valor Unit.: 69,69 Total Item: 278,76

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: BRC Modelo:

Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,40 Total Item: 241,60

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 12 Valor Unit.: 435,88 Total Item: 5.230,56

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: VETOR Modelo:

Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 15 Valor Unit.: 194,37 Total Item: 2.915,55

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: VETOR Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 20 Valor Unit.: 194,37 Total Item: 3.887,40

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SABO Modelo:

Descrição: RETENTOR DA RODA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 20 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 1.994,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: AVM Modelo:

Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 20 Valor Unit.: 714,53 Total Item: 14.290,60

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: SILC Modelo:

Descrição: JUMELO DO EIXO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 24 Valor Unit.: 123,34 Total Item: 2.960,16

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: SILC Modelo:

Descrição: PINO DO JUMELO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 28 Valor Unit.: 70,65 Total Item: 1.978,20

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: IMPORTADO Modelo:

Descrição: TRAVESSA DO CHASSI ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

*(Handwritten marks)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.504,99	Total Item: 9.029,94	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MBB	Modelo:
Descrição: MOLA.MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 438,09	Total Item: 8.761,80	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: BRC	Modelo:
Descrição: BUCHA DO FEIXO TRASEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 258,52	Total Item: 7.755,80	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 464,75	Total Item: 13.942,50	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 363,42	Total Item: 15.990,48	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,38	Total Item: 2.025,12	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: AVM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 732,09	Total Item: 26.355,24	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: ARANHA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 186,84	Total Item: 8.220,96	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CENTRAL DIANTEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 69,69	Total Item: 2.508,84	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CENTRAL TRASEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,69	Total Item: 2.787,60	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DA CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 455,02	Total Item: 8.190,36	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DO MOTOR L E/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 455,02	Total Item: 6.370,28	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DA CABINE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 197,58	Total Item: 2.766,12	

*[Handwritten signatures]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO CENTRAL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 99,92		Total Item: 1.398,88
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: BASE DO RADIADOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 494,26		Total Item: 4.942,60
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,15		Total Item: 3.030,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SUZUKI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,15		Total Item: 3.030,00
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:
Descrição: PORCA DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,76		Total Item: 1.552,00
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PAR	Modelo:
Descrição: PORCA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,76		Total Item: 1.552,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DIANTEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,44		Total Item: 2.515,20
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA TRASEIRA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 33,04		Total Item: 4.625,60
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 175,79		Total Item: 3.515,80
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: FRESANDO DO CARDAN ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 287,44		Total Item: 3.449,28
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: LUVA DO CARDAN ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 387,17		Total Item: 4.646,04
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,96		Total Item: 799,68
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: ZF	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 15 Valor Unit.: 100,22 Total Item: 1.503,30

Item: 42 Unidade: Unidade Marca: HIPERFREIOS Modelo:

Descrição: PASTILHA DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 100 Valor Unit.: 109,50 Total Item: 10.950,00

Item: 43 Unidade: Unidade Marca: HIPERFREIOS Modelo:

Descrição: LONA DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 100 Valor Unit.: 119,10 Total Item: 11.910,00

Item: 44 Unidade: Unidade Marca: SHALON Modelo:

Descrição: REPARO DA PIÇA DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 80 Valor Unit.: 161,08 Total Item: 12.886,40

Item: 45 Unidade: Unidade Marca: CAUPLAS Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 48 Valor Unit.: 118,63 Total Item: 5.694,24

Item: 46 Unidade: Unidade Marca: CAUPLAS Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DT L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 48 Valor Unit.: 118,63 Total Item: 5.694,24

Item: 47 Unidade: Unidade Marca: HIPERFREIOS Modelo:

Descrição: DISCO DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 48 Valor Unit.: 818,30 Total Item: 39.278,40

Item: 48 Unidade: Unidade Marca: CORCERAMA Modelo:

Descrição: KIT MOLA DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 24 Valor Unit.: 87,63 Total Item: 2.103,12

Item: 49 Unidade: Unidade Marca: CORCERAMA Modelo:

Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 18 Valor Unit.: 796,04 Total Item: 14.328,72

Item: 50 Unidade: Unidade Marca: CORCERAMA Modelo:

Descrição: CILINDRO DE FREIO TS L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 18 Valor Unit.: 791,84 Total Item: 14.253,12

Item: 51 Unidade: Unidade Marca: CORCERAMA Modelo:

Descrição: TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 48 Valor Unit.: 546,17 Total Item: 26.216,16

Item: 52 Unidade: Unidade Marca: CAUPLAS Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 36 Valor Unit.: 116,02 Total Item: 4.176,72

Item: 53 Unidade: Unidade Marca: CAUPLAS Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE FREIO TS L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 36	Valor Unit.: 116,02	Total Item: 4.176,72	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: AÇOML	Modelo:
Descrição: CANO DE COBRE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 182,73	Total Item: 12.060,18	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 180,74	Total Item: 4.337,76	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CILINDRO RODA TS L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 183,98	Total Item: 2.943,68	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO CENTRALIZADOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 135,12	Total Item: 2.161,92	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 452,26	Total Item: 6.331,64	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 121,23	Total Item: 39.278,52	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 791,03	Total Item: 7.910,30	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: ARJ	Modelo:
Descrição: RADIADOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 909,00	Total Item: 12.726,00	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA POLIA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 48,18	Total Item: 1.252,68	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 957,91	Total Item: 23.947,75	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 277,25	Total Item: 6.654,00	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: MANGOTE INFERIOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,05	Total Item: 1.160,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: MANGOTE SUPERIOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,05		Total Item: 1.160,50
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 122,47		Total Item: 1.714,58
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 273,50		Total Item: 3.829,00
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: BOMBA DA AGUA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.666,01		Total Item: 37.324,14
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO D'ÁGUA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,99		Total Item: 2.411,88
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.776,11		Total Item: 38.865,54
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE OLEO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 789,82		Total Item: 9.477,84
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:
Descrição: KIT PISTÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,54		Total Item: 1.515,40
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BIELA DO MOTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,46		Total Item: 834,60
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO DO COMANDO DE VALVULA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 393,63		Total Item: 5.510,82
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMICÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 30,50		Total Item: 488,00
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 29,52		Total Item: 472,32
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: GARRETT	Modelo:

*(Handwritten marks)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TURBINA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.572,84	Total Item: 73.165,44	
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: TUBAGEM DE ESCAPE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 344,13	Total Item: 4.473,69	
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: TUBAGEM DE ADMISSÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB,			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 332,47	Total Item: 4.322,11	
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: SENSOR DE OLEO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 183,65	Total Item: 1.836,50	
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 126,76	Total Item: 3.042,24	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO DO VIRABREQUIM ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 3.863,55	Total Item: 54.089,70	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: FIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,88	Total Item: 2.666,40	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: RIOR	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 88,88	Total Item: 2.666,40	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: CALÇE DO MOTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 334,66	Total Item: 8.031,84	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: RESFRIADOR DO OLEO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 416,73	Total Item: 10.001,52	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: DUTRA	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 226,33	Total Item: 5.431,92	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DO HIDRAULICO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 709,86	Total Item: 17.036,64	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE VACUA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.838,54	Total Item: 25.739,56	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAPA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 265,26	Total Item: 3.183,12	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORTA DA CAPA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,32	Total Item: 863,20	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LUVA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 126,76	Total Item: 1.394,36	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PINHÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 99,92	Total Item: 1.798,56	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: COROA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 119,29	Total Item: 2.147,22	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SATÉLITE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 477,91	Total Item: 5.734,92	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SEMI-EIXO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 767,06	Total Item: 7.670,60	
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETENTOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,19	Total Item: 545,52	
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO LATERAL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 236,31	Total Item: 5.671,44	
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO INTERNO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 190,40	Total Item: 2.665,60	
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO EXTERNO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 190,10	Total Item: 4.942,60	
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORCA DO PINHÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 1.184,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CHAVE DA SETA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 404,16		Total Item: 3.233,28
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,99		Total Item: 799,92
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA DO FAROL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,19		Total Item: 460,56
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE MEIA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,19		Total Item: 460,56
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: LAMPADA DO PISCA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 19,19		Total Item: 460,56
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RELE DO PISCA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 177,37		Total Item: 3.192,66
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RELE DE BUZINA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 174,18		Total Item: 2.786,88
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MODULO DE INJEÇÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.736,37		Total Item: 22.572,81
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.007,06		Total Item: 36.084,72
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: BOMBINA DE CAMPO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3.611,06		Total Item: 46.943,78
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: INDUZIDO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.034,55		Total Item: 36.621,90
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 122,83		Total Item: 1.719,62
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 343,51		Total Item: 4.122,12
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SOLENÓIDE ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 183,59		Total Item: 2.019,49
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SENSOR DE RÉ ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,29		Total Item: 497,16
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CHAVE DE LUZ ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 182,17		Total Item: 728,68
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: CHAVE DO PISCA ALERTA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,17		Total Item: 228,68
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO PRIMARIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 474,60		Total Item: 6.644,40
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 1º ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 568,66		Total Item: 2.843,30
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 2º ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 448,95		Total Item: 2.244,75
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 3º ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 416,89		Total Item: 2.501,34
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 4º ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 416,89		Total Item: 2.084,45
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DE 5º ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 416,89		Total Item: 2.501,34
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: CARRETÃO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,52		Total Item: 956,16
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: EIXO TALHADO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			

X f 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 283,81	Total Item: 3.405,72	
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: ANÉIS SINCRONIZADORES ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 964,13	Total Item: 7.713,04	
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: JOGO DE PASTILHAS ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 153,11	Total Item: 4.593,30	
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 219,71	Total Item: 4.394,20	
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE AGULHA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 173,95	Total Item: 2.609,25	
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: TRABULANDOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 798,47	Total Item: 11.178,58	
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABOS DO TRABULANDOR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 774,83	Total Item: 12.397,28	
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PAINEL DE INSTRUMENTO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.243,99	Total Item: 4.975,96	
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE FUSÍVEIS ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 903,86	Total Item: 7.230,88	
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.363,50	Total Item: 10.908,00	
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.010,00	Total Item: 32.320,00	
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.010,00	Total Item: 10.100,00	
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHA DO PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 707,32	Total Item: 5.658,56	

*(Handwritten signatures and initials)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: FDR	Modelo:
Descrição: BORRACHAS VIDRO LATERAL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 98,95		Total Item: 3.562,20
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DO CONTROLE DA PORTA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 116,02		Total Item: 696,12
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 159,47		Total Item: 1.275,76
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 111,10		Total Item: 3.999,60
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,99		Total Item: 2.411,88
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,99		Total Item: 2.411,88
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/D ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 232,20		Total Item: 4.179,60
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO RETROVISOR L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 232,20		Total Item: 4.179,60
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BICOS INJETORES ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 171,27		Total Item: 8.220,96
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.214,18		Total Item: 33.997,04
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,35		Total Item: 4.417,50
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,43		Total Item: 3.521,50
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:

*(Handwritten signatures and initials)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FILTRO DE AR ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 50 Valor Unit.: 138,70 Total Item: 6.935,00

Item: 153 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: MOLA TRASEIRA COMPLETA ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB

Quantidade: 24 Valor Unit.: 804,40 Total Item: 19.305,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 059 1.124.373,26 Total: 1.124.373,26

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 681,31 Total Item: 4.087,86

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 193,41 Total Item: 773,64

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: TUDOR Modelo:

Descrição: BATERIA 150 AHCAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.156,04 Total Item: 2.332,08

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: ERIKC Modelo:

Descrição: BICO INJETOR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.553,01 Total Item: 21.318,06

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 360,29 Total Item: 720,58

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: URBA Modelo:

Descrição: BOMBA D'GUA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 424,00 Total Item: 2.120,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: CABEÇOTE COMPLETO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 8.100,16 Total Item: 32.400,64

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DO SUPORTE DE FILTRO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.887,02 Total Item: 5.661,06

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: CANNO Modelo:

Descrição: CANO DE COBRE CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 490,36 Total Item: 980,72

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: CHICOTE DO PAINEL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.891,24	Total Item: 5.673,72	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: CONSTELATION	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR DE AR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.466,14	Total Item: 9.864,56	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTODOCAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.327,53	Total Item: 7.965,18	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,51	Total Item: 818,04	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 349,96	Total Item: 12.598,56	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: ALLFIT	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 419,04	Total Item: 3.352,32	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 136,2274	Total Item: 2.179,6384	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: VOLKVAGENS	Modelo:
Descrição: CUIÇA DE FREIO TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 906,4701	Total Item: 10.877,6412	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 703,60	Total Item: 8.443,20	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 703,60	Total Item: 8.443,20	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: VOLKVAGENS	Modelo:
Descrição: ESTRIBOCAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 407,69	Total Item: 815,38	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 443,29	Total Item: 2.659,74	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FAROL DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 240,62	Total Item: 4.331,16	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 186,05	Total Item: 2.976,80	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 179,42	Total Item: 2.870,72	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL MERGULHADO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 152,39	Total Item: 2.438,24	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL RACOL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 140,45	Total Item: 2.247,20	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 196,45	Total Item: 3.143,20	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: VOLK VAGENS	Modelo:
Descrição: GARFO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 361,69	Total Item: 1.446,76	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: VOLK VAGENS	Modelo:
Descrição: GRADE FRONTAL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.411,68	Total Item: 2.823,36	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: LONA FLEX	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 259,49	Total Item: 1.556,94	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.280,23	Total Item: 8.560,46	
Item: 32	Unidade: Kit	Marca: VOLK VAGENS	Modelo:
Descrição: KIT TOMADA AUXILIAR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.301,43	Total Item: 6.904,29	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: LAMPADA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,01	Total Item: 156,06	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: VOLKVAGENS	Modelo:
Descrição: LONAS DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 186,25	Total Item: 7.450,00	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: PANTHER	Modelo:
Descrição: MAQUINA DO VIDRO ELETRICO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 299,57	Total Item: 1.198,28	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: PANTHER	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 543,46	Total Item: 3.260,76	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 543,46	Total Item: 2.173,84	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PALHETAS LIMPADOR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 140,45	Total Item: 1.123,60	
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 817,53	Total Item: 1.635,06	
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,91	Total Item: 872,80	
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: MEGA DIESEL	Modelo:
Descrição: RADIADOR CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.445,76	Total Item: 4.891,52	
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: TIM KEN	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE ÁGUA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 361,18	Total Item: 722,38	
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: TIM KEN	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,50	Total Item: 1.071,00	
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: MEGA DIESEL	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 185,74	Total Item: 1.114,44	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: MEGA DIESEL	Modelo:
Descrição: SENSOR DE PRESSÃO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,74	Total Item: 371,48	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURACAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,54	Total Item: 453,08	
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAGEM CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.151,07	Total Item: 4.604,28	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 329,66	Total Item: 1.318,64	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TAMPA DA BATERIA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,49	Total Item: 406,98	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TAMPA DE RESERVATORIO DE OLEO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,19	Total Item: 182,38	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: VOLK VAGENS	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 820,79	Total Item: 1.641,58	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: ROLT DO BRASIL	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 406,57	Total Item: 1.626,28	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: TURBINA CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.697,59	Total Item: 3.395,18	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDRO RETROVISOR ESQUERDO CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 510,41	Total Item: 2.041,64	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDROS LATERAIS CAÇAMBA VW 26.280 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 537,13	Total Item: 2.148,52	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: TUDOR	Modelo:
Descrição: BATERIA 150 AH ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 874,24	Total Item: 1.748,48	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.152,20	Total Item: 17.217,60	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAIXA REPARADORA COMPLETA DO ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20.646,33	Total Item: 41.292,66	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: CARDAN CENTRAL ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.118,44	Total Item: 6.355,32	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: CARDAN DIANTEIRO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.118,44	Total Item: 4.236,88	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: NETAIR	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR PA CARREGADEIRA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 823,45	Total Item: 1.646,90	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: DAYCA	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,00	Total Item: 122,00	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: CRAVO DAS LONAS ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 152,08	Total Item: 9.124,80	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: ALLFIT	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,59	Total Item: 499,18	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CUIÇA DE FREIO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 827,12	Total Item: 4.962,72	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 409,84	Total Item: 4.098,40	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: EIXO DO TAMBOR DE TRANSMISSÃO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.767,97	Total Item: 16.607,82	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FAROL DIREITO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 179,83 Total Item: 2.157,96

Item: 69 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO ACUMULADOR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 329,97 Total Item: 3.299,70

Item: 70 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE AR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 189,11 Total Item: 3.025,76

Item: 71 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL EXTERNO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 86,29 Total Item: 1.380,64

Item: 72 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL INTERNO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 131,27 Total Item: 2.100,32

Item: 73 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DO HIDRAULICO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 392,70 Total Item: 4.712,40

Item: 74 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 14 Valor Unit.: 85,68 Total Item: 1.199,52

Item: 75 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO SECADOR ARCONDICIONADO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 219,81 Total Item: 439,62

Item: 76 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 3 Valor Unit.: 279,79 Total Item: 839,37

Item: 77 Unidade: Unidade Marca: FULL Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR LUZ DE RÉ ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 120,05 Total Item: 480,20

Item: 78 Unidade: Unidade Marca: FRASLE Modelo:

Descrição: LONAS DE FREIO ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 70 Valor Unit.: 93,02 Total Item: 6.511,40

Item: 79 Unidade: Unidade Marca: AURO Modelo:

Descrição: MOTOR DE PARTIDA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.678,00 Total Item: 3.356,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: AURO	Modelo:
Descrição: MOTOR VENTILADOR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 890,15	Total Item: 1.780,30	
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.528,06	Total Item: 3.056,12	
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS RODA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 32,64	Total Item: 4.569,60	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: FULL	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO RADIADOR ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,52	Total Item: 379,04	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADORENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 757,45	Total Item: 1.514,90	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDROENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 160,75	Total Item: 482,25	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA ENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 170,75	Total Item: 1.024,50	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN ENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 496,03	Total Item: 1.984,12	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIOENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 496,03	Total Item: 1.488,09	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVELENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.375,98	Total Item: 2.751,96	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TARUGOS RODA ENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,27	Total Item: 3.927,00	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA ENCHHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 292,84	Total Item: 585,68	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: TURBINA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.986,47	Total Item: 7.972,94	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: MWM	Modelo:
Descrição: UNHAS DA CONCHA ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 104,86	Total Item: 1.677,76	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: VETOR	Modelo:
Descrição: VETOR LINHA CENTRAL ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 529,38	Total Item: 1.588,14	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: VIDROS LATERAIS ENCHEDEIRA W 130 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 911,88	Total Item: 3.647,52	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: BLAGIO	Modelo:
Descrição: COLMEIA DO RADIADOR (4 TUBOS) DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.187,38	Total Item: 2.374,76	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: CONDUTOR DE VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 388,31	Total Item: 388,31	
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: 2M	Modelo:
Descrição: EIXO DO TANDEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,31	Total Item: 82,31	
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: C.J. CUBO RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 423,61	Total Item: 847,22	
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.104,34	Total Item: 1.104,34	
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: GRAMPO TUBULAÇÃO DIESEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 936,77	Total Item: 936,77	
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,98	Total Item: 363,92	
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,44	Total Item: 360,88	
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: SOPEMA	Modelo:
Descrição: JG. DE JUNTA S/ RETENTORES DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 389,84	Total Item: 1.169,52	
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: SOPEMA	Modelo:
Descrição: POLIA DO VENTILADOR COM 24 CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 849,97	Total Item: 2.549,91	
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: SOPEMA	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR 29CM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,37	Total Item: 715,11	
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TELA DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 359,55	Total Item: 1.438,20	
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: MANCAL DA BOMBA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.724,93	Total Item: 2.724,93	
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE LINHA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 228,68	Total Item: 686,04	
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: JUNTA CABEÇOTE C/PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.703,24	Total Item: 15.406,48	
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: SUSPIRO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,72	Total Item: 399,44	
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: BIAGIO	Modelo:
Descrição: TUBO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 2.248,18	Total Item: 38.219,06	
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TAMPA DO BOCAL ENCHIMENTO ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 128,2103 Total Item: 128,2103

Item: 114 Unidade: Unidade Marca: DISA Modelo:

Descrição: REPARO DA BOMBA D'AGUA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.967,48 Total Item: 5.902,44

Item: 115 Unidade: Unidade Marca: TARANTO Modelo:

Descrição: JUNTA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.791,12 Total Item: 1.791,12

Item: 116 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CAPA DO ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 668,10 Total Item: 1.336,20

Item: 117 Unidade: Unidade Marca: TARANTO Modelo:

Descrição: PLACA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 977,06 Total Item: 977,06

Item: 118 Unidade: Unidade Marca: SAV Modelo:

Descrição: MUNHÃO ANTI-VIBRADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 422,69 Total Item: 845,38

Item: 119 Unidade: Unidade Marca: ZEN Modelo:

Descrição: MANCAL DO COM DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 296,21 Total Item: 1.481,05

Item: 120 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: INSTALAÇÃO DAS VELAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 453,29 Total Item: 453,29

Item: 121 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 296,21 Total Item: 592,42

Item: 122 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA BUJÃO DO CARTER DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 296,21 Total Item: 296,21

Item: 123 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CAMERA PRÉ-CAMBUSTÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 67,9301	Total Item: 67,9301	
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 111,28	Total Item: 1.780,48	
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 130,56	Total Item: 2.088,96	
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO HID.DA TRNSMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,27	Total Item: 1.585,08	
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL RED. C/LÂMP. BIODO/GRADE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 265,71	Total Item: 1.062,84	
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA 24V DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 212,98	Total Item: 425,96	
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: DISCO DE EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 948,60	Total Item: 3.794,40	
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RETENTOR EIXO TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 158,41	Total Item: 475,23	
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,84	Total Item: 799,68	
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: HELICE SOPRADORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 643,11	Total Item: 1.286,22	
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: DAYCA	Modelo:
Descrição: CORREIA DO VENTILADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 348,43	Total Item: 2.787,44	
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:

X f 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: ANEL VIRABREQUIM TRASEIRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 552,94 Total Item: 1.105,88

Item: 135 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: RETENTOR DIANT.C/LUVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 92,31 Total Item: 184,62

Item: 136 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TELA DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 331,50 Total Item: 663,00

Item: 137 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: JUNTA TELA MAGNETICA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 129,64 Total Item: 259,28

Item: 138 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: VELA AQUECEDORA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 42,94 Total Item: 85,88

Item: 139 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: ROLAMENTO DA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 134,95 Total Item: 269,90

Item: 140 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TUBO DE ÓLEO BB PARA EMBREAGEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 99,35 Total Item: 397,40

Item: 141 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TERMOMETRO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 198,39 Total Item: 396,78

Item: 142 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: ADAPTADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 161,98 Total Item: 323,96

Item: 143 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 18 Valor Unit.: 296,51 Total Item: 5.337,18

Item: 144 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 196,35	Total Item: 1.178,10	
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.036,45	Total Item: 25.182,25	
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: REGULADOR TERMOSTÁTICO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 532,95	Total Item: 1.598,85	
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: GRAMPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 333,13	Total Item: 7.328,86	
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TUBO JUNTA LÍQUIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 169,01	Total Item: 507,03	
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: GRAMPO DUPLO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 365,20	Total Item: 2.191,20	
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PORCA PONTA DO EIXO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,94	Total Item: 191,76	
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA RODA TRASEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 174,11	Total Item: 696,44	
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: FLEX	Modelo:
Descrição: GR.LONA C/REBITE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,27	Total Item: 1.585,08	
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM CONT.FORÇA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.861,25	Total Item: 35.445,00	
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: APIGUANA	Modelo:
Descrição: CONJ. CAPA E CONE COM.FINAL E TANDEM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 396,27	Total Item: 1.585,08	
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: JUNTA DO MOTOR PARTIDA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 202,57 Total Item: 810,28

Item: 156 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CORPO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.585,29 Total Item: 10.341,16

Item: 157 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TRAVA DA VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 696,56 Total Item: 2.786,24

Item: 158 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: BICO INJETOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.477,47 Total Item: 17.729,64

Item: 159 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: VELA AQUECEDORA PEQUENA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 92,92 Total Item: 557,52

Item: 160 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: KIT DO MOTOR C/ PINO GROSSO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 395,15 Total Item: 2.370,90

Item: 161 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: COPO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 205,02 Total Item: 1.230,12

Item: 162 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 221,44 Total Item: 1.328,64

Item: 163 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 939,90 Total Item: 5.639,40

Item: 164 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: BUCHA DA BIELA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 291,52 Total Item: 1.749,12

Item: 165 Unidade: Unidade Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 89,56	Total Item: 1.432,96	
Item: 166	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 188,60	Total Item: 1.886,00	
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: PINO TRAVA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,50	Total Item: 865,00	
Item: 168	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RETENTOR CX. COTROLE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,20	Total Item: 662,00	
Item: 169	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DOS GRAMPOS TB. INJ DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,20	Total Item: 662,00	
Item: 170	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: KIT DE ARRUELA C/3 MEDIDAS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,31	Total Item: 555,72	
Item: 171	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,31	Total Item: 555,72	
Item: 172	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL FURO 15 /16 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 126,68	Total Item: 1.520,16	
Item: 173	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: GUIA DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 767,86	Total Item: 9.214,32	
Item: 174	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE VÁLVULA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 766,22	Total Item: 9.194,64	
Item: 175	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: SELO ESPAÇADOR CABEÇOTE C/ PLACA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 84,66	Total Item: 1.354,56	
Item: 176	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FERROLHO DE CABEÇOTE DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 18 Valor Unit.: 94,66 Total Item: 1.703,88

Item: 177 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: DENTE DE ESCARIFICADOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 128,01 Total Item: 3.840,30

Item: 178 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TUBO DA LINHA DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 227,66 Total Item: 6.829,80

Item: 179 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: JUNTA DA PLACA ESP INJ DIRETA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 36 Valor Unit.: 309,37 Total Item: 11.137,32

Item: 180 Unidade: Unidade Marca: DRAGÃO DOS P. Modelo:

Descrição: PARAFUSOS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 120 Valor Unit.: 41,62 Total Item: 4.994,40

Item: 181 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: RETENTOR 63.5X90X12MM DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 108,22 Total Item: 1.298,64

Item: 182 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: MANCAL MÓVEL DE BIELA 0,10 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 465,43 Total Item: 4.654,30

Item: 183 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: MANCAL FIXO 0,10 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 17 Valor Unit.: 188,19 Total Item: 3.199,23

Item: 184 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO(1.1/2") DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 277,85 Total Item: 3.334,20

Item: 185 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CANTO 1/2" 5 FURQS DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,66 Total Item: 1.256,60

Item: 186 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: PRISIONEIRO DE AÇO 3/8X2.1/2 R.G DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

X f g



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 22	Valor Unit.: 94,15	Total Item: 2.071,30	
Item: 187	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE DIAMETRO 2.1/4" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1,146,89	Total Item: 9.175,12	
Item: 188	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSO P/ LAM.5/8"X 2.1/4" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 89,35	Total Item: 10.722,00	
Item: 189	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA PATROL(1.3/4") DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 106,90	Total Item: 748,30	
Item: 190	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: LAMINA 13F. 3/4"RETA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 495,01	Total Item: 9.900,20	
Item: 191	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ANEL 11/64" X 3/8" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 303,96	Total Item: 1.215,84	
Item: 192	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PORCA DUPLA AÇO 3/8"RG GR-8 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 196,04	Total Item: 2.352,48	
Item: 193	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA 3/8" DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 102,20	Total Item: 1.226,40	
Item: 194	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSO MED 3/8 X 1R GROSSA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 51,31	Total Item: 1.334,06	
Item: 195	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA 1.1/4X2.5/8"DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,64	Total Item: 679,20	
Item: 196	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PORCA PARA LAMINAS5/8"RG.12º DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,28	Total Item: 4.856,00	
Item: 197	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: SELÔ 1/8 X3,7/8 DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 82,62 Total Item: 330,48

Item: 198 Unidade: Unidade Marca: DRAGÃO DOS P. Modelo:

Descrição: ARRUOLA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 21,93 Total Item: 87,72

Item: 199 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: BUCHA DA CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 72,11 Total Item: 288,44

Item: 200 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: BUCHA DO CILINDRO DE BASCULAMENTO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 117,91 Total Item: 471,64

Item: 201 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: BUCHA FLANGEADA DO "H" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 85,15 Total Item: 340,60

Item: 202 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CABO LIMITE DA CAÇAMBA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 118,01 Total Item: 472,04

Item: 203 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CAÇAMBADE 12" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 120,46 Total Item: 120,46

Item: 204 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: CONJ ALARME DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 295,90 Total Item: 295,90

Item: 205 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CORREIA DO MOTOR AR COND ( L-1988) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 93,02 Total Item: 186,04

Item: 206 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: COXIM DO MOTOR DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 254,49 Total Item: 508,98

Item: 207 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CRUZENTA DO CARDAN DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 75,38 Total Item: 150,76





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 208	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.D) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 251,12	Total Item: 2.511,20	
Item: 209	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: DENTE LATERAL CAÇAMBA JCB (L.E) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 252,25	Total Item: 2.522,50	
Item: 210	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DE REGULAGEM DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,74	Total Item: 1.857,40	
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO DA CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,37	Total Item: 818,22	
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO EXTERNO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,37	Total Item: 818,22	
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIRECIONAL(PISCA) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 135,05	Total Item: 810,30	
Item: 214	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL TRASEIRO CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 135,05	Total Item: 1.080,40	
Item: 215	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL JCB COM MOTOR DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,61	Total Item: 739,32	
Item: 216	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL MAXION 4203 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 61,61	Total Item: 739,32	
Item: 217	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DA CABINE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 242,15	Total Item: 2.905,80	
Item: 218	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:

X H 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 245,41 Total Item: 2.944,92

Item: 219 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 245,41 Total Item: 2.944,92

Item: 220 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 91,29 Total Item: 1.186,77

Item: 221 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 91,29 Total Item: 1.186,77

Item: 222 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO SEPARADOR ÁGUA / COMBUSTÍVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 91,29 Total Item: 1.095,48

Item: 223 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: LAMINA CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 14 Valor Unit.: 210,12 Total Item: 2.941,68

Item: 224 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: LAMINA FRONTAL 18 FUROSC/ 2,35M DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 30 Valor Unit.: 210,12 Total Item: 6.303,60

Item: 225 Unidade: Unidade Marca: FAROL CIA Modelo:

Descrição: LANTERNA FREIO TRASEIRO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 125,36 Total Item: 626,80

Item: 226 Unidade: Unidade Marca: DRAGÃO DOS P. Modelo:

Descrição: PARAFUSO 12 X 140 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 244,19 Total Item: 2.441,90

Item: 227 Unidade: Unidade Marca: DRAGÃO DOS P. Modelo:

Descrição: PARAFUSO 12 X 50 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 244,19 Total Item: 2.441,90

Item: 228 Unidade: Unidade Marca: DRAGÃO DOS P. Modelo:

Descrição: PARAFUSO LAM 3/4" X 2.1/4" DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.648,33	Total Item: 52.966,60	
Item: 229	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA LAMINA 3/4 X 2.3/4 DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 421,67	Total Item: 33.733,60	
Item: 230	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PINO DO BASC CIL CONCHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 421,67	Total Item: 4.216,70	
Item: 231	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PINO EXTREMIDADE STICK DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 413,00	Total Item: 4.130,00	
Item: 232	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PINO INF CHA DIANT (L.E) DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,61	Total Item: 369,66	
Item: 233	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PINO TRAVA DA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 84,35	Total Item: 337,40	
Item: 234	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PORCA 12MM DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,62	Total Item: 632,40	
Item: 235	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/4" R.G DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 5.437,00	
Item: 236	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,02	Total Item: 103,02	
Item: 237	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TERMINAL 90° DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,81	Total Item: 419,62	
Item: 238	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TRAVA DO PINO DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,55	Total Item: 796,40	
Item: 239	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TURBINADA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.869,50	Total Item: 27.478,00	
Item: 240	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: UNIDENTE CENTRAL2F CAÇAMBA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 393,31	Total Item: 15.732,40	
Item: 241	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: WASHER REG DA RETROESCAVADEIRA JCB 3 CDA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,52	Total Item: 1.146,08	
Item: 242	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ALARME SINALIZADOR SONORO E VISUAL MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,05	Total Item: 744,20	
Item: 243	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 511,63	Total Item: 6.139,56	
Item: 244	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DO BANCO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 305,08	Total Item: 3.660,95	
Item: 245	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE ENCOSTOMERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,72	Total Item: 1.897,20	
Item: 246	Unidade: Unidade	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 150 AH MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 869,04	Total Item: 1.738,08	
Item: 247	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: BOMBA D'GUA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 840,68	Total Item: 1.681,36	
Item: 248	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.537,34	Total Item: 3.074,68	
Item: 249	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIODOS MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,63	Total Item: 105,26	
Item: 250	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: CHICOTE ELETRICO ASPIRAL MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.142,60 Total Item: 4.570,40

Item: 251 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 246,02 Total Item: 2.952,24

Item: 252 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: COMPRESSOR DE AR MONOCILINDRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.880,17 Total Item: 22.562,04

Item: 253 Unidade: Unidade Marca: DAYCO Modelo:

Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 14 Valor Unit.: 304,88 Total Item: 4.268,32

Item: 254 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CRUZETA DO CARDAN MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 304,88 Total Item: 3.048,80

Item: 255 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CRUZETA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 304,88 Total Item: 1.524,40

Item: 256 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CUBO DA RODA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 18 Valor Unit.: 189,41 Total Item: 3.409,38

Item: 257 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: CUIÇA DE FREIO TRASEIRA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 18 Valor Unit.: 570,08 Total Item: 10.261,44

Item: 258 Unidade: Unidade Marca: SKF Modelo:

Descrição: DISCO DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 12 Valor Unit.: 375,77 Total Item: 4.509,24

Item: 259 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE AR PRIMÁRIO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 16 Valor Unit.: 226,13 Total Item: 3.618,08

Item: 260 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:

Descrição: FILTRO DE AR SECUNDÁRIO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 15 Valor Unit.: 226,54 Total Item: 3.398,10

Item: 261 Unidade: Unidade Marca: TEC FIL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: FILTRÓ DE CABINE MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 226,54	Total Item: 2.265,40	
Item: 262	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL Mergulhado MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,64	Total Item: 2.592,80	
Item: 263	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 129,64	Total Item: 1.555,68	
Item: 264	Unidade: Unidade	Marca: LONAS FLEX	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 271,93	Total Item: 2.719,30	
Item: 265	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 472,46	Total Item: 1.417,38	
Item: 266	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: LAMPADA SUPER LED 30W MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 96,29	Total Item: 2.310,96	
Item: 267	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: LAMPADAS GL272 MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 92,92	Total Item: 3.345,12	
Item: 268	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 778,77	Total Item: 4.672,62	
Item: 269	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TRASEIRA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 778,77	Total Item: 6.230,16	
Item: 270	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 126,38	Total Item: 1.516,56	
Item: 271	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.087,12	Total Item: 2.174,24	
Item: 272	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: PARABRISA TRASEIRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.678,92	Total Item: 3.357,84	
Item: 273	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: PLATÔ DE EMBREAGEM MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.005,93	Total Item: 8.023,72	
Item: 274	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RADIADOR MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.611,60	Total Item: 3.223,20	
Item: 275	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LAMPADAS MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,56	Total Item: 358,24	
Item: 276	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,99	Total Item: 233,98	
Item: 277	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 319,87	Total Item: 2.558,96	
Item: 278	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 190,94	Total Item: 1.527,52	
Item: 279	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: SEMI-EIXO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.637,92	Total Item: 10.551,68	
Item: 280	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: SERVO DE EMBREAJEM MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.413,95	Total Item: 26.483,70	
Item: 281	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 683,71	Total Item: 2.734,84	
Item: 282	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:
Descrição: TAMPA DE RESERVATORIO DE OLEO DA DIREÇÃO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 85,68	Total Item: 171,36	
Item: 283	Unidade: Unidade	Marca: CAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TECLA ACIONADORA DO VIDRO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 181,76 Total Item: 1.090,56

Item: 284 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 350,88 Total Item: 1.403,52

Item: 285 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: TURBINAMERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.860,91 Total Item: 9.721,82

Item: 286 Unidade: Unidade Marca: CAT Modelo:

Descrição: VALVULA DE FREIO DE MÃO MERCEDES BENS 2729 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 248,68 Total Item: 994,72

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 060 306.053,38 **Total: 306.053,38**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FULL Modelo:

Descrição: ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.459,27 Total Item: 4.918,54

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 4 Valor Unit.: 655,86 Total Item: 2.623,44

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: TAKAO Modelo:

Descrição: ANEL DO SEGMENTO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 467,67 Total Item: 935,34

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: ANTI CHAMAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 299,19 Total Item: 598,38

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: MAX Modelo:

Descrição: BATERIA 65 AMP AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 848,33 Total Item: 1.696,66

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: INDISA Modelo:

Descrição: BOMBA D'GUA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 851,50 Total Item: 1.703,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: EKLLAS Modelo:

Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 426,77 Total Item: 853,54

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: BOMBA DE OLEO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 651,58	Total Item: 1.303,16	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MQ	Modelo:
Descrição: BOMBINA DE INIGNÇÃO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,9709	Total Item: 363,9418	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABOS DE VELA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,8933	Total Item: 503,3598	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CAMERA DE RÉ AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,6409	Total Item: 450,6409	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: CAMISA DO MOTOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 215,0209	Total Item: 430,0418	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR DE BORDO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 317,2109	Total Item: 317,2109	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: CONTA GIROS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 733,6909	Total Item: 733,6909	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 123,0106	Total Item: 738,0636	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 92,4101	Total Item: 277,2303	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDORES AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 607,82	Total Item: 2.431,28	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇAS PORTAS TRASEIRAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 383,83	Total Item: 2.302,98	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: TUMBO	Modelo:
Descrição: EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.894,47	Total Item: 3.788,94	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.991,78	Total Item: 5.983,56	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO COMPLETO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 977,48	Total Item: 1.954,96	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,93	Total Item: 749,30	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO ARCONDICIONADO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,64	Total Item: 1.286,40	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,64	Total Item: 1.286,40	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR CONDICIONADO CABINE TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 158,81	Total Item: 1.588,10	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: TEC FIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,64	Total Item: 1.286,40	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: GRADE DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 473,79	Total Item: 947,58	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 559,60	Total Item: 1.119,20	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO EXTERNA LATERAL AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,16	Total Item: 160,16	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: IMPULSOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 198,27	Total Item: 198,27	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA DO COLETOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 130,58	Total Item: 130,58	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA DO TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 562,97	Total Item: 1.125,94	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SUPRENS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: KIT ABRACADEIRAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 5 Valor Unit.: 89,31 Total Item: 446,55

Item: 34 Unidade: Unidade Marca: LUK Modelo:

Descrição: KIT DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.417,90 Total Item: 2.835,80

Item: 35 Unidade: Unidade Marca: FAROL CIA Modelo:

Descrição: LAMPADAS BIDO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 12 Valor Unit.: 156,39 Total Item: 1.876,68

Item: 36 Unidade: Unidade Marca: FAROL CIA Modelo:

Descrição: LANTERNAS TRASEIRAS COMPLETAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.229,10 Total Item: 2.458,20

Item: 37 Unidade: Unidade Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: LONAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 24 Valor Unit.: 300,90 Total Item: 7.221,60

Item: 38 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: MAÇANETAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 6 Valor Unit.: 513,37 Total Item: 3.080,22

Item: 39 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: MANGOTES AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 8 Valor Unit.: 196,45 Total Item: 1.571,60

Item: 40 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.619,96 Total Item: 1.619,96

Item: 41 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: PALHETA DO LIMPADOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 6 Valor Unit.: 136,58 Total Item: 819,48

Item: 42 Unidade: Unidade Marca: VIDROAUTOS Modelo:

Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 1 Valor Unit.: 862,72 Total Item: 862,72

Item: 43 Unidade: Unidade Marca: HIPERFREIOS Modelo:

Descrição: PASTILHAS DE FREIO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 20 Valor Unit.: 215,63 Total Item: 4.312,60

Item: 44 Unidade: Unidade Marca: FULL Modelo:

Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 872,20 Total Item: 1.744,40

Item: 45 Unidade: Unidade Marca: RENAULT Modelo:

Descrição: POLIA DA BOMBA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

*[Handwritten signatures]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 388,01	Total Item: 776,02	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PORCAS PARA RODA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 33,56	Total Item: 1.208,16	
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: FULL	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO CARTER AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 657,59	Total Item: 1.315,18	
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.376,39	Total Item: 2.752,78	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: REATOR PARA LAMPADAS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 106,39	Total Item: 106,39	
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: REFIL BOMBA ELETRICA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 444,72	Total Item: 1.334,16	
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REGULADORES DE PRESÃO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 767,14	Total Item: 2.301,42	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: DNI	Modelo:
Descrição: RELE AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 407,08	Total Item: 2.442,48	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: EKLLAS	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 521,63	Total Item: 1.043,26	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: MAQUINI	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO OLEO DE FREIO AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,27	Total Item: 272,54	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: RETROVISORES EXTERNOS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 888,52	Total Item: 1.777,04	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 332,42	Total Item: 1.994,52	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 275,91	Total Item: 1.655,46	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS DO CARDAN AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 463,28	Total Item: 2.779,68	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS RODA TRASEIRO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,61	Total Item: 2.541,66	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: SNR	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 872,92	Total Item: 1.745,84	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: SENSOR DE ROTAÇÃO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 623,22	Total Item: 1.246,44	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: NTK	Modelo:
Descrição: SONDA LAMBDA AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 727,26	Total Item: 1.454,52	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: TACOGRAFO DIGITAL AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.426,27	Total Item: 28.525,40	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: MDS	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 509,69	Total Item: 6.116,28	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 765,20	Total Item: 1.530,40	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: FIRST	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 394,13	Total Item: 788,26	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: VALVULA DE DESCARGA AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 394,13	Total Item: 1.576,52	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:
Descrição: VALVULAS DE FREIO DE MÃO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,25	Total Item: 1.601,00	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELAS DE INGNICÃO AMBULANÇIA RENAUT MASTER			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 318,17	Total Item: 1.909,02	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: VIDROS TRASEIROS LATERAIS AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 4 Valor Unit.: 948,19 Total Item: 3.792,76

Item: 71 Unidade: Unidade Marca: VIDROAUTOS Modelo:

Descrição: VIDROS TRASEIROS TIPO JANELA AMBULÂNCIA RENAUT MASTER

Quantidade: 2 Valor Unit.: 951,97 Total Item: 1.903,94

Item: 72 Unidade: Unidade Marca: SHIMANO Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRAS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 36 Valor Unit.: 92,72 Total Item: 3.337,92

Item: 73 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: ALTERNADOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 498,68 Total Item: 997,36

Item: 74 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4 Valor Unit.: 522,55 Total Item: 2.090,20

Item: 75 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4 Valor Unit.: 522,55 Total Item: 2.090,20

Item: 76 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: ANTI CHAMAS VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 344,45 Total Item: 688,90

Item: 77 Unidade: Unidade Marca: VIEMAR Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1 Valor Unit.: 176,46 Total Item: 176,46

Item: 78 Unidade: Unidade Marca: MAX Modelo:

Descrição: BATERIA 65 AMP VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 762,55 Total Item: 1.525,10

Item: 79 Unidade: Unidade Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: BOMBA D'GUA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 3 Valor Unit.: 962,78 Total Item: 2.888,34

Item: 80 Unidade: Unidade Marca: ROSSI Modelo:

Descrição: BOMBINA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 867,41 Total Item: 1.734,82

Item: 81 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: CABOS DE BATERIA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 4 Valor Unit.: 413,92 Total Item: 1.655,68

Item: 82 Unidade: Unidade Marca: EFRARI Modelo:

Descrição: CABOS DE VELA VAN SPRINTER 415



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 929,42	Total Item: 3.717,68	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.990,74	Total Item: 2.990,74	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: CAMISA DO MOTOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,40	Total Item: 122,40	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: CANO DE SAIDA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 538,56	Total Item: 1.077,12	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: CARTER VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 932,89	Total Item: 932,89	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CHAVE GERAL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 483,38	Total Item: 483,38	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: CONTA GIROS VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 187,27	Total Item: 187,27	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,49	Total Item: 884,94	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 144,02	Total Item: 288,04	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 146,68	Total Item: 440,04	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: CRAVOS DAS LONAS VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 531,62	Total Item: 5.316,20	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 411,37	Total Item: 3.290,96	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: SCAP	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 834,46	Total Item: 1.668,92	

*[Handwritten signatures]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: ESTRIBO LATERAL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 852,62		Total Item: 1.705,24
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 886,99		Total Item: 2.660,97
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,85		Total Item: 1.298,50
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 294,68		Total Item: 2.946,80
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,69		Total Item: 656,90
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: GRADE DIANTEIRA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 274,18		Total Item: 274,18
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: GUIA MAÇANETA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,44		Total Item: 738,88
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,46		Total Item: 658,92
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: HELICE DO RADIADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,39		Total Item: 396,78
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 501,00		Total Item: 501,00
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: INTERRUPTORES VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 243,07		Total Item: 6.076,75
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: JOGO DE CALOTA ARO 15 VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,73		Total Item: 319,46
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: JUNTA DO COLETOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 335,27		Total Item: 670,54
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 364,96		Total Item: 729,92
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,10		Total Item: 500,20
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.543,26		Total Item: 1.543,26
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 496,84		Total Item: 993,68
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: MERCAL	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 294,58		Total Item: 3.534,96
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: MANGOTE VAN SPRINTER 415INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 233,27		Total Item: 466,54
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: MANGOTE SUPERIOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 243,58		Total Item: 487,16
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 222,87		Total Item: 445,74
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: TURY	Modelo:
Descrição: MÓDULO VIDRO ELETRICO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 241,13		Total Item: 482,26
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.690,00		Total Item: 1.690,00
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 226,95		Total Item: 1.815,60
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO VAN SPRINTER 415			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 871,79	Total Item: 1.743,58	
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BIELA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 580,79	Total Item: 4.646,32	
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,39	Total Item: 1.661,70	
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: PINÇAS DE FREIO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 511,33	Total Item: 6.135,96	
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: VIEMAR	Modelo:
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,61	Total Item: 399,22	
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: PISCA RETROVISOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,60	Total Item: 1.162,40	
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.089,58	Total Item: 3.089,58	
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: POLIA DA BOMBA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 299,06	Total Item: 598,12	
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 535,60	Total Item: 1.071,20	
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: POLIA DO VENTILADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 298,35	Total Item: 596,70	
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO CARTER VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 289,88	Total Item: 579,76	
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: RADIADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.386,38	Total Item: 2.772,76	
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 610,67	Total Item: 1.221,34	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: RESERVATÓRIO DO LIMPADOR DO PARABRISA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 561,82	Total Item: 1.123,64	
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: RETROVISOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 821,10	Total Item: 1.642,20	
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,13	Total Item: 798,26	
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,90	Total Item: 815,60	
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TACOGRAFO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.455,13	Total Item: 29.102,60	
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: MDS	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 318,34	Total Item: 3.820,08	
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 843,44	Total Item: 1.686,88	
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TAPETE DE BORRACHA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 293,15	Total Item: 1.172,60	
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 641,38	Total Item: 2.565,52	
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TRAMBULADOR VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.142,81	Total Item: 2.285,62	
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 415,45	Total Item: 415,45	
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VAN SPRINTER 415			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 796,82	Total Item: 796,82	
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: MERCEDES	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR VAN SPRINTER 415

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.693,40 Total Item: 1.693,40

Item: 145 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: VALVULA DE INIGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 693,91 Total Item: 1.387,82

Item: 146 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: VALVULA TERMOSTATICA VAN SPRINTER 415

Quantidade: 2 Valor Unit.: 498,68 Total Item: 997,36

Item: 147 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: VELAS DE IMGNIÇÃO VAN SPRINTER 415

Quantidade: 10 Valor Unit.: 134,52 Total Item: 1.345,20

Item: 148 Unidade: Unidade Marca: MERCEDES Modelo:

Descrição: VIDROS LATERAIS PASSAGEIROS VAN SPRINTER

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.403,11 Total Item: 8.418,66

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 066 154.662,38 **Total: 154.662,38**

Item: 149 Unidade: Unidade Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: ABRAÇADEIRAS L200 TRITON

Quantidade: 36 Valor Unit.: 106,79 Total Item: 3.844,44

Item: 150 Unidade: Unidade Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: ALTERNADOR L200 TRITON

Quantidade: 2 Valor Unit.: 557,12 Total Item: 1.114,24

Item: 151 Unidade: Unidade Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 TRITON

Quantidade: 4 Valor Unit.: 592,72 Total Item: 2.370,88

Item: 152 Unidade: Unidade Marca: ALLEN Modelo:

Descrição: MOLAS TRASEIRAS L200 TRITON

Quantidade: 4 Valor Unit.: 592,72 Total Item: 2.370,88

Item: 153 Unidade: Unidade Marca: MITSUBISHI Modelo:

Descrição: ANTI CHAMAS L200 TRITON

Quantidade: 2 Valor Unit.: 379,95 Total Item: 759,90

Item: 154 Unidade: Unidade Marca: MAK Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON

Quantidade: 1 Valor Unit.: 189,41 Total Item: 189,41

Item: 155 Unidade: Unidade Marca: TUDOR Modelo:

Descrição: BATERIA 90 AMP L200 TRITON

Quantidade: 2 Valor Unit.: 849,15 Total Item: 1.698,30

Item: 156 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: BOMBA D'GUA L200 TRITON			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.054,88		Total Item: 3.164,64
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo:
Descrição: BOMBINA DE INGNICÃO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,23		Total Item: 1.900,46
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CABOS DE BATERIA L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 351,90		Total Item: 1.407,60
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABOS DE VELA L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 950,74		Total Item: 3.802,96
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.338,15		Total Item: 3.338,15
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: CAMISA DO MOTOR L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 130,66		Total Item: 130,66
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CANO DE SAIDA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 593,95		Total Item: 1.187,90
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: JDS	Modelo:
Descrição: CARTER L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.067,94		Total Item: 1.067,94
Item: 164	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CHAVE GERAL L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 527,44		Total Item: 527,44
Item: 165	Unidade: Unidade	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA L200 TRITON			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 213,79		Total Item: 1.282,74
Item: 166	Unidade: Unidade	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 165,04		Total Item: 330,08
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO L200 TRITON			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 165,04		Total Item: 495,12
Item: 168	Unidade: Unidade	Marca: POLYCAR	Modelo:
Descrição: CRAVOS DAS LONAS L200 TRITON			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 165,04	Total Item: 1.650,40	
Item: 169	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO L200 TRITON			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 430,44	Total Item: 3.443,52	
Item: 170	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 462,06	Total Item: 924,12	
Item: 171	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ESTRIBO LATERAL L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 712,98	Total Item: 1.425,96	
Item: 172	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO L200 TRITON			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 950,23	Total Item: 2.850,69	
Item: 173	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR L200 TRITON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.010,82	Total Item: 10.108,20	
Item: 174	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 192,78	Total Item: 1.927,80	
Item: 175	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 332,62	Total Item: 3.326,20	
Item: 176	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: GRADE DIANTEIRA L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 103,02	Total Item: 103,02	
Item: 177	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: GUIA MAÇANETA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,72	Total Item: 603,44	
Item: 178	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: HELICE DO MOTOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 392,29	Total Item: 784,58	
Item: 179	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: HELICE DO RADIADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 370,57	Total Item: 741,14	
Item: 180	Unidade: Unidade	Marca: ROC	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,50	Total Item: 224,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 181	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTORES L200 TRITON				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 599,76		Total Item: 14.994,00
Item: 182	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO COLETOR L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 276,73		Total Item: 553,46
Item: 183	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 178,19		Total Item: 356,38
Item: 184	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 390,76		Total Item: 781,52
Item: 185	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 409,84		Total Item: 409,84
Item: 186	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 366,18		Total Item: 732,36
Item: 187	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO L200 TRITON				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 557,12		Total Item: 6.685,44
Item: 188	Unidade: Unidade	Marca: TOTAL TECH	Modelo:	
Descrição: MANGOTE L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 596,25		Total Item: 1.192,50
Item: 189	Unidade: Unidade	Marca: TOTAL TECH	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 331,40		Total Item: 662,80
Item: 190	Unidade: Unidade	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 260,10		Total Item: 520,20
Item: 191	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 260,10		Total Item: 520,20
Item: 192	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 283,56		Total Item: 283,56
Item: 193	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: PALHETA DO LIMPADOR L200 TRITON				Total Item: 807,84
Quantidade: 8	Valor Unit.: 100,98			
Item: 194	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO L200 TRITON				Total Item: 3.587,96
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.783,98			
Item: 195	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA BIELA L200 TRITON				Total Item: 2.080,80
Quantidade: 8	Valor Unit.: 260,10			
Item: 196	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA L200 TRITON				Total Item: 8.537,40
Quantidade: 30	Valor Unit.: 284,58			
Item: 197	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:	
Descrição: PINÇAS DE FREIO L200 TRITON				Total Item: 7.847,04
Quantidade: 12	Valor Unit.: 653,92			
Item: 198	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS P.	Modelo:	
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO L200 TRITON				Total Item: 116,28
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,14			
Item: 199	Unidade: Unidade	Marca: FAROL CIA	Modelo:	
Descrição: PISCA RETROVISOR L200 TRITON				Total Item: 2.328,44
Quantidade: 4	Valor Unit.: 582,11			
Item: 200	Unidade: Unidade	Marca: LUK	Modelo:	
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM L200 TRITON				Total Item: 224,50
Quantidade: 1	Valor Unit.: 224,50			
Item: 201	Unidade: Unidade	Marca: DITA	Modelo:	
Descrição: POLIA DA BOMBA L200 TRITON				Total Item: 662,80
Quantidade: 2	Valor Unit.: 331,40			
Item: 202	Unidade: Unidade	Marca: DITA	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR L200 TRITON				Total Item: 6.887,86
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.443,93			
Item: 203	Unidade: Unidade	Marca: DITA	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR L200 TRITON				Total Item: 665,24
Quantidade: 2	Valor Unit.: 332,62			
Item: 204	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DO CARTER L200 TRITON				Total Item: 1.189,12
Quantidade: 2	Valor Unit.: 594,56			
Item: 205	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: RADIADOR L200 TRITON				





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 332,62	Total Item: 665,24	
Item: 206	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 331,40	Total Item: 662,80	
Item: 207	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.403,52	Total Item: 2.807,04	
Item: 208	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:
Descrição: RETROVISOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 699,72	Total Item: 1.399,44	
Item: 209	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 647,90	Total Item: 1.295,80	
Item: 210	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 939,22	Total Item: 3.756,88	
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO L200 TRITON			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 457,37	Total Item: 5.488,44	
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 386,58	Total Item: 773,16	
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: TAPETE DE BORRACHA L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 243,78	Total Item: 975,12	
Item: 214	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TENSOR DA CORREIA L200 TRITON			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 342,11	Total Item: 1.368,44	
Item: 215	Unidade: Unidade	Marca: FREEDOM	Modelo:
Descrição: TRAMBULADOR L200 TRITON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 913,51	Total Item: 1.827,02	
Item: 216	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 306,19	Total Item: 306,19	
Item: 217	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL L200 TRITON			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 702,07	Total Item: 702,07	

*[Handwritten signatures]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 218	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR L200 TRITON				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.258,07		Total Item: 1.258,07
Item: 219	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE INGNICÃO L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 462,06		Total Item: 924,12
Item: 220	Unidade: Unidade	Marca: MITSUBISHI	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA L200 TRITON				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 890,97		Total Item: 1.781,94
Item: 221	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELAS DE IMGNICÃO L200 TRITON				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 391,80		Total Item: 3.918,00
Item: 222	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS L200 TRITON				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 507,96		Total Item: 3.047,76
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 076	695.489,00	<b>Total: 695.489,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOODRIDE	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000X20				
Quantidade: 196		Valor Unit.: 906,90		Total Item: 177.752,40
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: WESTLAKE	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/75 R 17,5				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 835,20		Total Item: 70.156,80
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: NEXEN	Modelo:	
Descrição: PNEU 255/65 R 16				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 511,60		Total Item: 10.232,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: COMFOSER	Modelo:	
Descrição: PNEU 205/75 R16				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 396,90		Total Item: 9.525,60
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: TORNEL	Modelo:	
Descrição: PNEU 175/60 R13				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 222,10		Total Item: 44.420,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: TORNEL	Modelo:	
Descrição: PNEU 185/70 R14				
Quantidade: 172		Valor Unit.: 227,00		Total Item: 39.044,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: COMFOSER	Modelo:	
Descrição: PNEU 195/70 R15				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 383,50		Total Item: 13.806,00

*(Handwritten signatures)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 14.00-24			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 2.481,30	Total Item: 69.476,40
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 12.4-24			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 2.421,60	Total Item: 43.588,80
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ALIANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 18.4-30			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 2.290,60	Total Item: 41.230,80
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ALIANCE	Modelo:
Descrição: PNEU 17.5L-25			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 3.298,60	Total Item: 59.374,80
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: HIFLY	Modelo:
Descrição: PNEU 255/75 R16			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 744,20	Total Item: 14.884,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R 22,5			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.477,00	Total Item: 29.540,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: COMFOSE	Modelo:
Descrição: PNEU 265/70 R 16			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 860,40	Total Item: 10.324,80
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: COMFOSE	Modelo:
Descrição: PNEU 265/70 R 17			
Quantidade: 42		Valor Unit.: 852,70	Total Item: 35.813,40
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MAXXIS	Modelo:
Descrição: PNEU 750/R16			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 474,60	Total Item: 5.695,20
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 900X20			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 88,30	Total Item: 3.532,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 77,50	Total Item: 930,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 215/75 R 17,5			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 70,10	Total Item: 2.103,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R22-5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 1.798,00	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 750X16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 308,00	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 12.4-24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 182,30	Total Item: 1.823,00	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5-25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 299,20	Total Item: 2.992,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 14.00-24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 230,40	Total Item: 2.304,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR 18.4-30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 110,50	Total Item: 1.105,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PROTETOR (FORRA) 1000X20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,60	Total Item: 1.548,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PROTETOR (FORRA) 900X20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,70	Total Item: 2.181,00	

X f g



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

*TIAGO SOUZA DE MOURA*

PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA

*PEDRO JUNIOR GONÇALVES VELOSO*

MEMBRO DE APOIO PEDRO JUNIOR GONÇALVES VELOSO

*EDUARDA MOREIRA DA SILVA*

MEMBRO DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA